
Врз основа на чл. 16 ст. 2 ал. 4 од статутот на КФМ и член 42 од деловникот за работа на 

собранието, по известување од Верификационата комисија за отсуство на Собранието 

одржано на 25.01.2020 година, ја донесувам следната 

 

ОДЛУКА 

 

1. На клубовите членови на КФМ кои не го оправдале своето отсуство за присуство 

на собранието одржано на 25.01.2020 година и тоа: 

 

1. КК Вардар, Скопје; 

2. КК Гостивар Доџо, Гостивар; 

3. КК Металург, Скопје; 

4. КК Кеикс, Скопје; 

5. КК Астибо, Штип; 

6. КК Асиарт, Гостивар; 

7. КК Басаи, Тетово; 

8. КК Гостивар-Сенсеи, Гостивар; 

9. КК Куштрими, Скопје; 

10. КК Центар, Скопје; 

11. КК Мак – Вадо Центар, Скопје; 

12. КК Будо, Велес; 

13. КК Шарпланинец Јелак, Тетово; 

14. КК Шкумбини, Тетово; 

 

им се изрекува ЈАВНА ОПОМЕНА, во смисла на чл.42 од деловникот за работа 

на собранието на Карате федерацијата на Македонија. 

 

2. Одлуката влегува во сила по потпишувањето. 

 

 

 

 

 

 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, 

               ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИЕТО, 

                         Драган Стојановски 

 
 


